
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Robežnieku kultūras nams, Liepu iela 1A, Robežnieki, Grobiņas pag., Dienvidkurzemes 
nov. 

 
2024. gada 29. augustā Nr. 9 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 29. augustā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 29. augustā plkst. 14:03 
 
Sēdē piedalās: 
18 deputāti    Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 

Andris Jankovskis (sēžu zālē ierodas plkst.14.06), 
Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits, Aivars Galeckis 

Pašvaldības darbinieki  Iveta Samoviča, Madara Lagzdiņa, Mārtiņš Uztics, 
 (klātienē)   Guntis Lazdups, Gints Brumbergs, Evija Farbotko, 
     Eva Mahta, Gunta Gulbe, Mairita Krētaine, Inese Šmite, 
     Kristīne Feldmane, Uldis Vārna, Kaspars Dzenis 
Pašvaldības darbinieki  Sintija Kņūtiņa, Anna Brūkle, Elza Fišmeistere, Agnija 
 (attālināti)   Pērkone, Velta Feodorova, Anete Sivačova, Dace 
     Priedīte, Ilze Lācīte, Linda Gundega Rungovska, 
     Aiva Kasparoviča, Līga Pelnēna, Līga Ločmele, 
     Marina Kokovihina, Modrīte Vīksniņa, Una Ržepicka, 
     Daiga Ķuda, Evija Šneidere, Rasa Rudzroga. 
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Aivars Priedols (atvaļinājumā). 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par detālplānojuma un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu 
nekustamam īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

2. Par ielas nosaukuma Līgutu iela, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads 
likvidēšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma 
Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6413 006 0084 

4. Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam 
“Jūras”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

5. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu 
pagastā 

6. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnišķu mednieku kopa” zemes vienībās 
Nīcas pagastā 

7. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” uz zemes 
vienībām Dunikas pagastā 

8. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu un 
Durbes pagastos 

9. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas 
pagastā 

10. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas 
pagastā 

11. Par Irinas Ernstsones atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada bibliotēkas 
vadītājas amata 

12. Par grozījumiem Priekules pirmsskolas izglītības iestādes “Dzirnaviņas” nolikumā 

13. Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi 

14. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

15. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

16. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

17. Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

18. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

19. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

20. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

21. Par nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

22. Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

23. Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

24. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

27. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

28. Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

29. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

30. Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

31. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 

32. Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 
Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

33. Par prasības izslēgšanu no uzskaites 

34. Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

35. Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

36. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. 
februāra lēmumā Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu" 

37. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

38. Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

39. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

40. Par nekustamā īpašuma “Senči”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

41. Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

42. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 14A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

43. Par nekustamā īpašuma “Mežāres ”, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

44. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 12B, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

45. Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 36A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

46. Par nekustamā īpašuma "Krasti", Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

47. Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48. Par grozījumiem Liepājas rajona Bārtas pagasta padomes 2008. gada 9. septembra 
lēmumā Nr.8. "Par pašvaldībai piekrītošām zemēm" 

49. Par valstij piekritīgo zemes vienību pārņemšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības īpašumā 

50. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

51. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 10, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

52. Par nekustamā īpašuma “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

53. Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

54. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

55. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas pag., 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

56. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

57. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, Vērgales 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai 

58. Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

59. Par zemes vienības “Lidostas dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

60. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

61. Par zemes vienības “Vībiņu parks”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

62. Par zemes vienības “Raiņa iela 18B”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

63. Par zemes vienības Baznīcas iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha 
platībā, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

64. Par zemes vienības Raiņa iela 56B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

65. Par zemes vienības "Pie Klētniekiem", Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

66. Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

67. Par zemes vienības “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas 
pagasts, daļas 0,24 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

68. Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

69. Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

70. Par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

71. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, 
daļas iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 

72. Par zemes vienības Raiņa iela 18B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

73. Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu 

74. Par zemes vienības "Lielinieki", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

75. Par zemes vienības "Lāčplēši 4", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

76. Par zemes vienības "Vērdiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

77. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

78. Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

79. Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

80. Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

81. Par zemes vienības “Brenču zeme”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

82. Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345 

83. Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173 

84. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” - 
8, Aizputes pagasts 

85. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalvenes 
iela 63-26, Aizpute 

86. Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

87. Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

88. Par zemes vienības “Pie Apšiem”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

89. Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu mobilās 
bāzes stacijas aparatūras izvietošanai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

90. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 
investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

91. Par saistošo noteikumu Nr.__ "Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" izdošanu 

92. Par atbrīvošanu no Pāvilostas ostas valdes locekļa amata 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars 
Galeckis. 
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 
Sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina no sēdes darba kārtības izslēgt 31.darba kārtības 

jautājumu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2021.gada 30.septembra saistošajos 
noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’". 

 
Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

no sēdes darba kārtības izslēgt 31.darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumu piemērošanu’’". 

 
Sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina iekļaut darba kārtībā 93.punktu (lēmuma projekts 

DKN/2024/2.1/797 "Par 2024.gada 25. aprīļa kolektīvā 
iesnieguma virzību"). 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
iekļaut darba kārtībā 93.punktu (lēmuma projekts 
DKN/2024/2.1/797 "Par 2024.gada 25. aprīļa kolektīvā 
iesnieguma virzību"). 

 
Plkst.14.06 Andris Jankovskis ierodas sēžu zālē. 
 
Sēdes vadītājs A.Galeckis ierosina iekļaut darba kārtībā 94. punktu (lēmuma projekts 

DKN/2024/2.1/666 "Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai 
piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres 
maksu” apstiprināšanu"). 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

iekļaut darba kārtībā 94.punktu (lēmuma projekts 
DKN/2024/2.1/666 "Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai 
piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres 
maksu” apstiprināšanu"). 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par detālplānojuma un Stratēģiskā ietekmes uz vidi Vides pārskata 
apstiprināšanu nekustamam īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, 

Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma un Stratēģiskā 
ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamam 
īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Andris Jefimovs, Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 623 "Par detālplānojuma un Stratēģiskā 
ietekmes uz vidi Vides pārskata apstiprināšanu nekustamam 
īpašumam “Dālijas Parks”, Papē, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
2.§ 

Par ielas nosaukuma Līgutu iela, Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads 
likvidēšanu 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ielas nosaukuma Līgutu iela, 
Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads likvidēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 624 "Par ielas nosaukuma Līgutu iela, 
Durbes pagasts, Dienvidkurzemes novads likvidēšanu" 

 
3.§ 

Par lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma 
Akmeņu iela 7, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6413 006 0084 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma apstiprināšanu 
un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma Akmeņu iela 7, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 6413 006 0084. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 625 "Par lokālplānojuma apstiprināšanu 
un saistošo noteikumu izdošanu īpašuma Akmeņu iela 7, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā, zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 6413 006 0084" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
4.§ 

Par detālplānojuma darba uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam 
“Jūras”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma darba uzdevuma 
pagarināšanu nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 626 "Par detālplānojuma darba 
uzdevuma pagarināšanu nekustamajam īpašumam “Jūras”, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 

Andrejs Radzevičs plkst.14.15 atstāj sēžu zāli. 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
5.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu 
pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 627 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu pagastā" 

 
6.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnišķu mednieku kopa” zemes 
vienībās Nīcas pagastā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Kalnišķu mednieku kopa” zemes vienībās Nīcas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 628 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Kalnišķu mednieku kopa” zemes vienībās Nīcas 
pagastā" 

 
7.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” uz zemes 
vienībām Dunikas pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” uz zemes vienībām 
Dunikas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 629 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” uz zemes vienībām 
Dunikas pagastā" 

 
8.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu un 
Durbes pagastos 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu un Durbes pagastos. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 630 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu un Durbes 
pagastos" 

 
9.§ 

Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas 
pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas pagastā. 

  

Andrejs Radzevičs plkst.14.20 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 631 "Par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas pagastā" 

 
10.§ 

Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas 
pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 632 "Par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas pagastā" 

 
KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
11.§ 

Par Irinas Ernstsones atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada bibliotēkas 
vadītājas amata 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par Irinas Ernstsones atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītājas amata. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 633 "Par Irinas Ernstsones atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada bibliotēkas vadītājas amata" 

 
IZGLĪTĪBAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
12.§ 

Par grozījumiem Priekules pirmsskolas izglītības iestādes “Dzirnaviņas” 
nolikumā 

Ziņo Andrejs 
Radzevičs: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Priekules 
pirmsskolas izglītības iestādes “Dzirnaviņas” nolikumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 634 "Par grozījumiem Priekules 
pirmsskolas izglītības iestādes “Dzirnaviņas” nolikumā" 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

13.§ 
Par Dienvidkurzemes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu 

cenrādi 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 635 "Par Dienvidkurzemes novada 
Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi" 

 
14.§ 

Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 636 "Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 
4, Durbe, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pie Violas 
96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 637 "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 638 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ķeri”, 
Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 639 "Par nekustamā īpašuma “Ķeri”, 
Cīravas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, 
deputāts Gundars Sisenis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 640 "Par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Baznīcas 
iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 641 "Par nekustamā īpašuma Baznīcas 
iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, 
Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 642 "Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, 
Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Garnizons”, 
Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, Aiva 
Kasparoviča, juriste Gunta Gulbe, deputāts Linards Tiļugs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 643 "Par nekustamā īpašuma 
“Garnizons”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stūra Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stūra 
Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 644 "Par nekustamā īpašuma “Stūra 
Pupaiņi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 645 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsaktas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kadiķi zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kadiķi 
zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 646 "Par nekustamā īpašuma “Kadiķi 
zeme”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mežlauki”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 647 "Par nekustamā īpašuma 
“Mežlauki”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Internāts”, 
Rāva, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Gundars Sisenis, deputāts 
Edgars Treimanis, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, Aiva 
Kasparoviča, deputāts Dzintars Kudums, deputāts Sandris Bēča. 

  

Raimonds Reinis: plkst.15.00 atstāj sēžu zāli. 

Juris Grasmanis: plkst.15.02 atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, juriste Gunta Gulbe. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "Lēmuma 3.punktu izteikt 
šādā redakcijā: 3.Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma 
maksas samaksas termiņš līdz 2 gadiem no līguma noslēgšanas 
dienas, ar tiesībām reģistrēt zemesgrāmatā, noslēdzot ķīlas 
līgumu.". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

Raimonds Reinis, 
Juris Grasmanis 

plkst.15.04 atgriežas sēžu zālē. 

  

Sēdes vadītājs A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 648 "Par nekustamā īpašuma 
“Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, 
Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Patricija Andersone) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 649 "Par nekustamā īpašuma 
“Kalnozoli”, Dunikas pagasts, Dienvidkurzemes novads, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
28.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepu gatve 
2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē. 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis, deputāts Andrejs Radzevičs, Aiva 
Kasparoviča, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Linards 
Tiļugs, juriste Gunta Gulbe. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "Iekļaut izsoles 
noteikumos nosacījumu - noteikt soli EUR 50,00 apmērā un 
samaksas termiņu līdz 1 gadam no līguma noslēgšanas dienas, 
noslēdzot ķīlas līgumu.". 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

 
Sēdes vadītājs A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 650 "Par nekustamā īpašuma Liepu 
gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "Izteikt 3.punktu šādā 
redakcijā: 3.Iekļaut izsoles noteikumos nosacījumu - pirkuma 
maksas samaksas termiņš līdz 2 gadiem no līguma noslēgšanas 
dienas, slēdzot ķīlas līgumu.". 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 

 
Sēdes vadītājs A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 651 "Par nekustamā īpašuma 
“Lapiņas”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" 

 
30.§ 

Par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

Ziņo Sandris Bēča: sagatavots lēmuma projekts par atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu. 

  

Andris Jefimovs: plkst.15.24 atstāj sēžu zāli. 

  

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 652 "Par atļauju savienot valsts 
amatpersonas amatu" 

 
31.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
 
Izslēgts! 
 

32.§ 
Par parāda norakstīšanu debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no 

Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par parāda norakstīšanu debitoriem 
(juridiskām personām), kuri ir izslēgti no Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistra. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 653 "Par parāda norakstīšanu 
debitoriem (juridiskām personām), kuri ir izslēgti no Latvijas 
Republikas Uzņēmumu reģistra" 

 

Andris Jefimovs: plkst.15.26 atgriežas sēžu zālē. 

 
33.§ 

Par prasības izslēgšanu no uzskaites 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par prasības izslēgšanu no 
uzskaites. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 654 "Par prasības izslēgšanu no 
uzskaites" 

 
34.§ 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par parāda norakstīšanu debitoriem 
(fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies prasību tiesību 
noilgums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 655 "Par parāda norakstīšanu 
debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies 
prasību tiesību noilgums" 

 
35.§ 

Par parāda norakstīšanu debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām 
iestājies prasību tiesību noilgums 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par parāda norakstīšanu debitoriem 
(fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies prasību tiesību 
noilgums. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 656 "Par parāda norakstīšanu 
debitoriem (fiziskām personām), attiecībā uz kurām iestājies 
prasību tiesību noilgums" 

 

Aivars Galeckis: plkst.15.30 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Aivars Galeckis: plkst.15.54 atsāk sēdi. 

 
36.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. 
februāra lēmumā Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 

Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu" 

Ziņo Juris 
Grasmanis, Sandris 
Bēča: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumā 
Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu". 

Izsakās: projektu vadītāja Ilva Markus-Narvila, sēdes vadītājs Aivars 
Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 657 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumā 
Nr.72 "Par projekta "Sociālo mājokļu (ēku) atjaunošana 
Dienvidkurzemes novadā" pieteikuma iesniegšanu"" 

 
37.§ 

Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Gunta Gulbe: sagatavots lēmuma projekts par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, 
izpilddirektora vietniece Eva Mahta, juriste Gunta Gulbe. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 658 "Par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Priekulē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" 

 
38.§ 

Par izmaiņām līgumā par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 659 "Par izmaiņām līgumā par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas laukuma Vaiņodē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā" 

 
39.§ 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

Ziņo Mairita 
Krētaine: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu. 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 1.priekšlikuma "Izslēgt no “ Grozījumi Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā “ 1.punktu" būtību. 

Izsakās: izpilddirektors Uldis Vārna, deputāts Edgars Putra, deputāts 
Linards Tiļugs, deputāts Raivis Kalējs, deputāts Andrejs 
Radzevičs. 

Par priekšlikumu balso 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
11 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

Priekšlikums noraidīts 
 

Andrejs Radzevičs: ziņo par iesniegtā 2.priekšlikuma "Izslēgt no “ Grozījumi Nr.2 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā “ 3.punktu" būtību. 

Izsakās: izpilddirektora vietniece Eva Mahta, deputāts Edgars Treimanis, 
finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs, sēdes 
vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Juris Grasmanis, deputāts 
Sandris Bēča. 

  

Raivis Kalējs: plkst.16.44 atstāj sēžu zāli. 

Raivis Kalējs: plkst.16.47 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  
4 (Sandris Bēča, Andris Jankovskis, Andrejs Radzevičs, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  
11 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

Priekšlikums noraidīts 

 

Aivars Galeckis: nolasa A.Radzeviča iesniegto 3.priekšlikumu "Papildināt ” 
Grozījumi Nr.2 Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu 
darbinieku amatu katalogā “ ar 25.punktu šādā redakcijā - 11. 
pielikuma sadaļas “DIENVIDKURZEMES NOVADA IZGLĪTĪBAS 
PĀRVALDE” 2. rindu jaunā redakcijā ar 01.09.2024.: Nr. Iestāde 
Struktūrvienība Amata nosaukums Prof. kods Amata saime 
(apakšsaime Līmenis Mēnešalgu grupa Amatu skaits Slodze 2.. 
Izglītības pārvalde Vadītāja vietnieks 1431 02 1.2 I 12 1 1". 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, personāla daļas vadītāja Mairita 
Krētaine. 

  

Jānis Veits: plkst.16.54 atstāj sēžu zāli. 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs: lūdz fiksēt protokolā: "Līdz šim Izglītības pārvaldes vadītāja 
vietniecei bija noteikta nepareiza mēnešalgu grupa. Un saskaņā ar 
Ministru kabineta noteikumiem Nr.262, ja tā ir administratīvā 
vadība pašvaldībās un noteikta kā saime 1.2 un līmenis 1., tad ir 
jābūt 12.mēnešlagu grupai. Par to, cik saņēma un cik bija pamats, 
to vēl pārbaudīsim, bet es aicinu nodrošināt likuma prasības un 
noteikt 12.mēnešalgu grupu." 

  

Jānis Veits plkst.16.56 atgriežas sēžu zālē. 

Juris Grasmanis plkst.16.57 atstāj sēžu zāli. 

  

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Jānis 
Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Jānis 
Veits) 

Priekšlikums pieņemts 
 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis. 

  

Jānis Pelnēns plkst.17.00 atstāj sēžu zāli. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  1 (Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  1 (Gatis Kalniņš) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 660 "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu" 

 

Andris Jefimovs plkst.17.01 atstāj sēžu zāli. 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma “Senči”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Senči”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

  

Juris Grasmanis plkst.17.02 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 661 "Par nekustamā īpašuma “Senči”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ābelītes”, 
Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

  

Jānis Pelnēns: plkst.17.03 atgriežas sēžu zālē  

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 662 "Par nekustamā īpašuma 
“Ābelītes”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andris Jefimovs plkst.17.04 atgriežas sēžu zālē. 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 14A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
14A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 663 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 14A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežāres ”, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mežāres ”, 
Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 664 "Par nekustamā īpašuma “Mežāres 
”, Vaiņodes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 12B, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 12B, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 665 "Par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 12B, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalvenes iela 36A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 36A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 666 "Par nekustamā īpašuma Kalvenes 
iela 36A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Andrejs Radzevičs plkst.17.06 atstāj sēžu zāli. 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma "Krasti", Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Krasti", 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Sandris Bēča) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 667 "Par nekustamā īpašuma "Krasti", 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Jelgavas 
iela 56A, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, deputāts Gundars Sisenis. 

  

Andrejs Radzevičs plkst.17.09 atgriežas sēžu zālē. 

  

Izsakās: deputāts Raimonds Reinis, deputāts Dzintars Kudums. 

  

Andrejs Radzevičs: plkst.17.11 atstāj sēžu zāli. 

  

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Linards Tiļugs. 

  

Andrejs Radzevičs: plkst.17.13 atgriežas sēžu zālē. 

  

Aivars Galeckis: aicina balsot par iesniegto deputāta R.Reiņa priekšlikumu 
"Atgriezt jautājumu atpakaļ Attīstības un tautsaimniecības 
komitejā, pieaicinot pilsētas pārvaldnieku.". 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, 
Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

Priekšlikums pieņemts - Atgriezt jautājumu atpakaļ Attīstības un tautsaimniecības 
komitejā, pieaicinot pilsētas pārvaldnieku. 
 

Aivars Galeckis: plkst.17.16 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Aivars Galeckis: plkst.17.32 atsāk domes sēdi. 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 
Par grozījumiem Liepājas rajona Bārtas pagasta padomes 2008. gada 9. 

septembra lēmumā Nr.8. "Par pašvaldībai piekrītošām zemēm" 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Liepājas rajona 
Bārtas pagasta padomes 2008. gada 9. septembra lēmumā Nr.8. 
"Par pašvaldībai piekrītošām zemēm". 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 668 "Par grozījumiem Liepājas rajona 
Bārtas pagasta padomes 2008. gada 9. septembra lēmumā 
Nr.8. "Par pašvaldībai piekrītošām zemēm"" 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu: "Biju pieteicies runāt par 
balsošanas motīviem pēc 39.darba kārtības jautājuma, ar kuru tika 
grozīts amatu katalogs. Pēc būtības, ņemot vērā, ka tiek veidoti 
jauni amati un daudzviet ir tukšās vakances, līdz ar to ir iespējams 
veidot lielu grozu un noteikt individuāli lielākas algas, savukārt, 
iestādes, kur daudz tukšu amata vietu nav, nav iespējams veidot. 
Un tā ir zināma netaisnība. Un es būtu neatbalstījis šos 
grozījumus, bet, ņemot vērā, ka tomēr vairākums atbalstīja, lai 
nodrošinātu sociālo taisnīgumu, tas ir, ka izglītības pārvaldes 
vadītājas vietniece ir vienlīdz kvalificēta ar citu iestāžu vietniekiem, 
es balsoju par. Bet pēc būtības tas, ka tiek noteikta dažādās 
vietās, un sevišķi administrācijas daļā, daudz ir tukšu amata vietu, 
un tad var noteikt augstāku atalgojumus, es droši vien 
neatbalstītu. Un katram šim, es, protams, varu izteikt arī 
pierādījumus, jo administrācijā jeb birojā ir vecākie eksperti. Var 
jau būt, ka kāds ir pieņemts, bet tās ir tukšas vietas. Audita daļā 
gadu ir tukša vieta un droši vien šīs daļas darbinieks saņem 
piemaksu par vakantu vietu izpildi. Un līdz ar to no audita daļas 
nenāk priekšlikums samazināt vietas, jo var saņemt piemaksu un 
ir algu fonds, no kā noteikt lielāku algu. Un es domāju, ka te būs 
vieta vēl mums nākamajās sēdēs, kur skatīt konkrētus skaitļus, 
arī, protams, izprasīt informāciju, kuru diez vai būs tik viegli iegūt. 
Kāda tad tā ir attieksme pret atsevišķiem darbiniekiem. Bet, ja mēs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

runājam tālāk, protams, ka nebija arī priekšlikumi, jo mums 
jaunatnes lietu speciālists ir ar tik zemu atalgojumu novērtēts, ka 
es labāk neteikšu. Tā būs diskusija citu reize.". 

  

Edgars Treimanis plkst.17.35 atstāj sēžu zāli. 

 
49.§ 

Par valstij piekritīgo zemes vienību pārņemšanu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības īpašumā 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par valstij piekritīgo zemes vienību 
pārņemšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 669 "Par valstij piekritīgo zemes vienību 
pārņemšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
īpašumā" 

 
50.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 670 "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 11, Lieģi, Tadaiķu pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
51.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 10, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5 - 10, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 671 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 10, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" 

 
52.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pie 
Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 672 "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
53.§ 

Par nekustamā īpašuma “Upmalas”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Upmalas”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 673 "Par nekustamā īpašuma 
“Upmalas”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 674 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Kārkli”, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
55.§ 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas pag., 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas pag., nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 675 "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6448 005 0164 001, Cīravā, Cīravas pag., 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai" 

 
56.§ 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

  

Edgars Treimanis plkst.17.47 atgriežas sēžu zālē. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 676 "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6415 006 0054 001, Priekulē, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai" 

 
57.§ 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, Vērgales 
pagastā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūrai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, Vērgales pagastā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Sandris Bēča) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 677 "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6496 001 0393 001, Ziemupē, Vērgales pagastā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai" 

 
58.§ 

Par ēkas daļas ar kadastra apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 678 "Par ēkas daļas ar kadastra 
apzīmējumu 6413 002 0165 001, Pāvilostā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 
aģentūrai" 

 
59.§ 

Par zemes vienības “Lidostas dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Lidostas 
dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 679 "Par zemes vienības “Lidostas 
dārziņi”, Grobiņas pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
60.§ 

Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 680 "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
61.§ 

Par zemes vienības “Vībiņu parks”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vībiņu parks”, 
Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 681 "Par zemes vienības “Vībiņu parks”, 
Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
62.§ 

Par zemes vienības “Raiņa iela 18B”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Raiņa iela 18B”, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 682 "Par zemes vienības “Raiņa iela 
18B”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu 
dārza vajadzībām" 

 
63.§ 

Par zemes vienības Baznīcas iela 1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha 
platībā, iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Baznīcas iela 
1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha platībā, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 683 "Par zemes vienības Baznīcas iela 
1B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas 0,05 ha platībā, 
iznomāšanu sakņu dārza vajadzībām" 

 
64.§ 

Par zemes vienības Raiņa iela 56B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
sakņu dārza vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Raiņa iela 56B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 684 "Par zemes vienības Raiņa iela 56B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu sakņu dārza 
vajadzībām" 

 
65.§ 

Par zemes vienības "Pie Klētniekiem", Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pie 
Klētniekiem", Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 685 "Par zemes vienības "Pie 
Klētniekiem", Gaviezes pagasts, daļas, 0,13 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
66.§ 

Par zemes vienības "Līdumi", Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Līdumi", 
Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 686 "Par zemes vienības "Līdumi", 
Kalvenes pagasts, daļas 1,15 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
67.§ 

Par zemes vienības “Kazdangas lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas 
pagasts, daļas 0,24 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Kazdangas 
lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas pagasts, daļas 0,24 ha 
platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 687 "Par zemes vienības “Kazdangas 
lauksaimniecības tehnikums”, Kazdangas pagasts, daļas 
0,24 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
68.§ 

Par zemes vienības “Līvānu lauks”, Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 688 "Par zemes vienības “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,00 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
69.§ 

Par zemes vienības “Alejiņas”, Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 689 "Par zemes vienības “Alejiņas”, 
Kazdangas pagasts, daļas 1,09 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
70.§ 

Par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu 
pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 690 "Par zemes vienības "Bāliņi", Kalētu 
pagasts, daļas 0,45 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
71.§ 

Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes 
pagasts, daļas iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Personīgās 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 691 "Par zemes vienības “Personīgās 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu personiskās palīgsaimniecības vajadzībām" 

 
72.§ 

Par zemes vienības Raiņa iela 18B, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Raiņa iela 18B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 692 "Par zemes vienības Raiņa iela 18B, 
Vaiņode, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Gulbji”, 
Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 693 "Par nekustamā īpašuma “Gulbji”, 
Vecpils pagastā, noteikšanu par starpgabalu" 

 
74.§ 

Par zemes vienības "Lielinieki", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lielinieki", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 694 "Par zemes vienības "Lielinieki", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
75.§ 

Par zemes vienības "Lāčplēši 4", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Lāčplēši 4", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 695 "Par zemes vienības "Lāčplēši 4", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
76.§ 

Par zemes vienības "Vērdiņi", Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Vērdiņi", 
Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 696 "Par zemes vienības "Vērdiņi", 
Bunkas pagasts, kad.apz. 6446 004 0055, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
77.§ 

Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 697 "Par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

78.§ 
Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centrs 2”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 698 "Par zemes vienības “Centrs 2”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
79.§ 

Par zemes vienības “Centrs 4”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 699 "Par zemes vienības “Centrs 4”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
80.§ 

Par zemes vienības “Aiz graviņas”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Aiz graviņas”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 700 "Par zemes vienības “Aiz graviņas”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
81.§ 

Par zemes vienības “Brenču zeme”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Brenču zeme”, 
Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 701 "Par zemes vienības “Brenču 
zeme”, Tadaiķu pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
82.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019. gada 
17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 702 "Par grozījumiem 2019. gada 
17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1345" 

 
83.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019. gada 
17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 703 "Par grozījumiem 2019. gada 
17.oktobra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1173" 

 
84.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” - 
8, Aizputes pagasts 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” - 8, Aizputes pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 704 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeslīči” - 8, 
Aizputes pagasts" 

 
85.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalvenes 
iela 63-26, Aizpute 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalvenes iela 63-26, Aizpute. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 705 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Kalvenes iela 63-
26, Aizpute" 

 
86.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kapenieki”, 
Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 706 "Par nekustamā īpašuma 
“Kapenieki”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
87.§ 

Par zemes vienības “Stūrīši”, Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Stūrīši”, 
Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 707 "Par zemes vienības “Stūrīši”, 
Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
88.§ 

Par zemes vienības “Pie Apšiem”, Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Pie Apšiem”, 
Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 708 "Par zemes vienības “Pie Apšiem”, 
Tadaiķu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
89.§ 

Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu mobilās 
bāzes stacijas aparatūras izvietošanai 

Ziņo Aivars Galeckis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Veldzes”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu mobilās bāzes stacijas 
aparatūras izvietošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 709 "Par nekustamā īpašuma “Veldzes”, 
Kalētu pagasts, daļas iznomāšanu mobilās bāzes stacijas 
aparatūras izvietošanai" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
90.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības rīcības un 

investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” aktualizēšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Raimonds Reinis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 710 "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam pielikuma “Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības rīcības un investīciju plāns 2022. - 2027. gadam” 
aktualizēšanu" 

 
PIEKRASTES ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
91.§ 

Par saistošo noteikumu "Par licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un 
tirdzniecības kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" izdošanu 

Ziņo Jānis Veits: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu "Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un tirdzniecības kanālā 
no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" izdošanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Juris Grasmanis, sēdes 
vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Jānis Veits, juriste Gunta 
Gulbe, deputāts Dzintars Kudums. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  2 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 711 "Par saistošo noteikumu "Par 
licencēto makšķerēšanu Liepājas ezerā un tirdzniecības 
kanālā no dzelzceļa tilta līdz tramvaja tiltam" izdošanu" 

 

Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTAIS JAUTĀJUMS: 

 
92.§ 

Par atbrīvošanu no Pāvilostas ostas valdes locekļa amata 

Ziņo Iveta Samoviča: sagatavots lēmuma projekts par atbrīvošanu no Pāvilostas ostas 
valdes locekļa amata. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, domes priekšsēdētāja biroja vadītāja 
Iveta Samoviča, deputāts Andrejs Radzevičs, juriste Gunta Gulbe, 
deputāts Linards Tiļugs, sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts 
Dzintars Kudums, deputāts Gatis Kalniņš. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu "Lēmuma 
lemjošā daļā labot datumu no "09.08.2024." uz "29.08.2024."". 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Juris Grasmanis) 

Priekšlikums pieņemts 
 

Laila Roga: plkst.18.42 atstāj sēžu zāli. 

  

Sēdes vadītājs A.Galeckis aicina balsot par lēmuma projektu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 712 "Par atbrīvošanu no Pāvilostas 
ostas valdes locekļa amata" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
93.§ 

Par 2024.gada 25. aprīļa kolektīvā iesnieguma virzību 

Ziņo Uldis Vārna: sagatavots lēmuma projekts par 2024.gada 25. aprīļa kolektīvā 
iesnieguma virzību. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, izpilddirektors Uldis Vārna, juriste 
Gunta Gulbe, deputāts Raivis Kalējs. 

Debatēs piedalās: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Galeckis, deputāts Andrejs Radzevičs, 
izpilddirektors Uldis Vārna, deputāts Linards Tiļugs, deputāts Juris 
Grasmanis. 

Aivars Galeckis: aicina balsot par A.Radzeviča iesniegto priekšlikumu "Pārskata 
tekstā ir norāde ka "Vienlaikus Pašvaldības rīcībā ir informācija, ka 
SIA “VNiMo Services” ir iebildis" . 1. Lūdzu pievienot šos 
iebildumus". 

Par priekšlikumu balso 

"PAR"  -  
6 (Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Andrejs 
Radzevičs, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  
4 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis) 

"ATTURAS" -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Laila Roga, Gundars Sisenis, Jānis 
Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums noraidīts 
 

Aivars Galeckis: aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Raivis Kalējs, Edgars Treimanis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 713 "Par 2024.gada 25. aprīļa kolektīvā 
iesnieguma virzību" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Andrejs Radzevičs: izsakās par balsošanas motīvu. 

 
94.§ 

Par saistošo noteikumu “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 
dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Par 
pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo 
telpu īres maksu” apstiprināšanu. 

  

Andrejs Radzevičs plkst.19.20 atstāj sēžu zāli. 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 714 "Par saistošo noteikumu “Par 
pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu 
dzīvojamo telpu īres maksu” apstiprināšanu" 

 
Sēde slēgta plkst. 19:22 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
       05.09.2024. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
       05.09.2024. 

 


